
1,95 DELGADO
Povrch. úprava: bianco, olejováno 

například tím, že každý nábytek se liší ve struktuře a barvě dřeva. Neexistují dva zcela totožné 
kusy nábytku z masivního dřeva, každý kus je originál.

Dub přírodní masiv

Nábytek z masivního dřeva je unikátní,

Ceník a typový plán

Maloobchodní ceník platný od 22.01.2021.   Veškeré ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Masivní dřevo je  
unikátní přírodní produkt.

DELGADO  je vyjímečný celomasivní program z přírodního 
dubového dřeva, kde veškeré části - vyjma zad korpusů a 
dna zásuvek - jsou vyrobeny výhradně z dubového masivu. 
Žádná část není dýhována.

Jelikož dřevo není žádný uniformní ani homogenní materiál,
každý strom, každý kus z masivního dřeva má své charakte- Dub přírodní masiv
ristické a nezaměnitelné rysy. Proto má i nábytek z masivní- Povrch. úprava: bianco, olejováno
ho dřeva své specifické vlastnosti dané jeho přírodním pů-.
vodem. Charakteristickými znaky tohoto přírodního materiálu Na veškeré skleněné výplně 
jsou barevné a strukturální rozdíly, různé nerovnoměrnosti, dveří a veškeré skleněné police
vlásečnice, smolníky, letokruhy, suky, apod. Jedná se o je použito speciální sklo
přirozené znaky, které podtrhují přirozenou krásu a "Parsolglas grau"
jedinečnost každého kusu nábytku z masivního dřeva. 

Jako čistý přírodní produkt dřevo přirozeně reaguje na Doporučené příslušenství:
větší kolísání teplot  a změny vlhkosti vzduchu. Tomu se říká, skleněné zadní stěny do vitrin
že dřevo "pracuje". Změnám napětí ve dřevě se díky těmto v provedení
vlivům nedá vždy zabránit a zcela je vyloučit. "antracit satinovaný"

Pro zlepšení stability a maximální odolnosti proti těmto 
vlivům používáme pro výrobu masivního nábytku jako základ
klihované-dřevěné desky (lamely). ) Při technicky náročném
výrobním procesu jsou jednotlivé dřevěné desky (lamely)
spolu klíženy speciálním, zcela zdravotně nezávadným 
klihem splňující požadavky normy DIN 68602.
Tyto lamely jsou mezi sebou spojovány jak po délce tak po
šířce. Jednotlivé lamely tvořící po spojení jednu desku mohou
být rozdílné jak v šířce, tak délce. Díky finálnímu ručnímu Chcete-li zachovat co nejdéle unikátní
opracování má každá deska, ze které se následně vzhled tohoto vzácného přírodního
skládá masivní nábytek navíc punc mistrovského řemeslného produktu je také důležité o něj pečovat.
umu. V návodu k ošetřování najdete cenné

rady.
Obj.č.:       100 790

Používáme pouze dřevo z trvale
udržovaných a ošetřovaných lesů.

obývací pokoj
jídelna
"apartment"

2

Made in Germany Možnosti použití:

DELGADO

DELGADO

Provedení:

Ošetřující sada
pro olejovaný povrch



DELGADO nese pečeť kvality DGM DELGADO
(německé asociace kvalitního nábytku)
DGM (německá asociace kvalitního nábytku) je sdružení výrobců nábytku
a jejich dodavatelů. Toto sdružení uděluje pečeť vysoké kvality pouze
nábytku, který neškodí životnímu prostředí a lidskému zdraví. Protože nábytek
nábytek nemá být jen na pohled hezký, ale zároveň musí být kvalitní, funkční
a nesmí škodit lidskému zdraví. Tohle všechno zákazník při nákupu svého
nábytku bohužel nemůže rozpoznat.  DGM dohlíží na to, aby nákup jím
certifikovaného nábytku nepředstavoval pro zákazníka žádné riziko.
Nábytek je testován u nezávislého zkušebního institutu LGA (Prüfinstitut 
der Landesgewerbeanstalt Bayern) v první řadě na zdravotní nezávadnost 
pro srdce a ledviny. Další velkou řadou testů prochází výroba nábytku, 
veškeré materiály, funkčnost a úroveň "hygieny" nábytku. Toto jsou pouze
základní testy, které zkušební institut LGA u zkoumaného nábytku
provádí.

Pouze nábytek, který byl takto testován,
obdrží značku kvality !

Znaky kvality
Vybrané dřevo z permanentně
udržovaných lesů

Skutečně ryzí vzhled
masivního dřeva

Jemně zaoblené přední plochy

Zadní stěny z dýhové
překližky dle normy DIN 68705

Rozměrová stálost díky vysoce
odbornému klížení

Kvalitní celokovové kování

Materiály neobsahující
žádné látky škodící zdraví

skleněné police max. 10 kg
dřevěné police max. 20 kg

Zásuvky s plným výsuvem a závěsné skříňky max. 60 kg
tlumeným samodojezdem police na zeď max. 10 kg

Jídelní stoly s rozkládáním:
nástavná deska max. 25 kg

Celé zásuvky kompletně z Zásuvky:
masivního dřeva do šířky 45 cm max. 10 kg

do šířky 90 cm max. 15 kg

Integrované vysokojakostní
tlumící závěsy

dodat v rozloženém stavu. 3

Veškeré elementy je možné za příplatek (viz. str. 18) 

7 Upozornění k zatížení *:

8

9
* při rovnoměrném zatížení

10

6

1

2

3

4

5

Atypické rozměry
možné na přání



Rozměry niky:
1 zásuvka 1 sklápěcí dvířka 1 zásuvka Š: 80,8 cm

Šířka 120,0 cm V:   7,8 cm
Výška 35,2 cm H:  42,0 cm
Hloubka 53,6 cm

Obj. č. 187 600 187 609 187 601
Dub bianco 45.435,- 37.030,- 44.590,-

Rozměry niky:
1 zásuvka 1 sklápěcí dvířka 1 zásuvka Š: 80,8 cm

Šířka 120,0 cm V:   7,8 cm
Výška 35,2 cm H:  42,0 cm
Hloubka 53,6 cm

Obj. č. 187 620 187 629 187 621
Dub bianco 47.880,- 38.780,- 46.270,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

1 sklápěcí dvířka 1 sklápěcí dvířka
Šířka 120,0 cm
Výška 55,1 cm
Hloubka 53,6 cm

Obj. č. 187 602 187 622
Dub bianco 48.650,- 49.140,-

Rozměry niky:
1 zásuvka 1 sklápěcí dvířka 2 zásuvky Š: 69,4 cm

Šířka 180,0 cm s dvojitým rámem V:   7,8 cm
Výška 35,2 cm H:  42,0 cm
Hloubka 53,6 cm

Obj. č. 187 603 187 604 187 605
Dub bianco 57.680,- 51.100,- 59.850,-

1 zásuvka 1 sklápěcí dvířka 2 zásuvky Rozměry niky:
Šířka 180,0 cm s dvojitým rámem Š: 69,4 cm
Výška 35,2 cm V:   7,8 cm
Hloubka 53,6 cm H:  42,0 cm

Obj. č. 187 623 187 624 187 625
Dub bianco 59.920,- 52.360,- 61.810,-

Spodní skříňka
Horní deska - dřevo

Spodní skříňka Horní deska - vsazené sklo

4

Spodní skříňka

DELGADO

Spodní skříňka
Horní deska - dřevo

Spodní skříňka
Horní deska - vsazené sklo



1 sklápěcí dvířka 1 zásuvka vlevo
Šířka 210,0 cm 1 sklápěcí dvířka vpravo
Výška 35,2 cm
Hloubka 53,6 cm

Obj. č. 187 606 187 607
Dub bianco 56.630,- 64.470,-

1 sklápěcí dvířka 1 zásuvka vlevo
Šířka 210,0 cm 1 sklápěcí dvířka vpravo
Výška 35,2 cm
Hloubka 53,6 cm

Obj. č. 187 626 187 627
Dub bianco 58.450,- 65.730,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo
2 zásuvky rozměry niky á: 2 zásuvky rozměry niky á:

Š 84,4 cm Š 84,4 cm
Šířka 210,0 cm V   7,8 cm V   7,8 cm
Výška 35,2 cm H 42,0 cm H 42,0 cm
Hloubka 53,6 cm

Obj. č. 187 608 187 628
Dub bianco 65.240,- 66.360,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

2 zásuvky rozměry niky á: 2 zásuvky rozměry niky á:
Šířka 210,0 cm Š 84,4 cm Š 84,4 cm
Výška 55,1 cm V  11,9 cm V  11,9 cm
Hloubka 53,6 cm H  42,0 cm H  42,0 cm

Obj. č. 187 610 187 630
Dub bianco 66.080,- 67.270,-

Skleněné rampy
pro TV- a 
videopřístroje
maximální zatížení
50 kg při rovnoměrném Vnitřní rozměr rampy: Vnitřní rozměr rampy:
zatížení) Šířka 86,5 cm Šířka á 58,5 cm

Obj. č. 100 254 100 255
Rozměry v cm 88,5 / 12,0 / 38,0 120,0 / 12,0 / 40,5 
Cena 7.410,- 9.560,-

umožňuje ovládání audio zařízení s pro další fochy (prostory)
IČ-dálkovým ovládáním přes uzavřená sklápěcí dřevěná dvířka (celkem možné 3 IČ-vysílače)

pro spodní skříňky
na straně 4 + 5

Obj. č. 100 006 100 046
Cena 4.620,- 1.430,-

Spodní skříňka

DELGADO
Spodní skříňka Horní deska - dřevo

Spodní skříňka Horní deska - vsazené sklo

5

Spodní skříňka

Šedé sklo, tl. skla 10 mm, výška 11 cm

Infračervený Infračervený repeater s 1 IČ-vysílačem Doplňkový IČ-vysílač

repeater

L = 180 cm

L = 200 cm

L = 180 cm

L = 25 cm



Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 100,0 cm 2 prosklená / dřevěná dvířka 2 prosklená / dřevěná dvířka
Výška 99,2 cm 2 dřevěné police 2 dřevěné police
Hloubka 47,0 cm

Obj. č. 187 100 187 150
Dub bianco 61.250,- 63.140,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 003 197 003

Příplatek 3.120,- 3.120,-
zapuštěné LED osvětlení 198 065 (6 Watt) 198 065 (6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 12.350,- 12.350,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 100,0 cm 2 dřevěná dvířka 2 dřevěná dvířka
Výška 99,2 cm 2 dřevěné police 2 dřevěné police
Hloubka 47,0 cm

Obj. č. 187 101 187 151
Dub bianco 54.180,- 56.070,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 180,0 cm
Výška 99,2 cm 1 zásuvka s 1 zásuvka s
Hloubka 47,0 cm dvojitým rámem dvojitým rámem

2 proskl./dřev. dvířka 2 proskl./dřev. dvířka
1 dřevěná dvířka 1 dřevěná dvířka
6 dřevěných polic 6 dřevěných polic

Obj. č. 187 102 187 152
Dub bianco 106.540,- 109.200,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 003 197 003

Příplatek 3.120,- 3.120,-
zapuštěné LED osvětlení 198 065 (6 Watt) 198 065 (6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 12.350,- 12.350,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 180,0 cm
Výška 99,2 cm 1 zásuvka s 1 zásuvka s
Hloubka 47,0 cm dvojitým rámem dvojitým rámem

3 dřevěná dvířka 3 dřevěná dvířka
4 dřevěné police 4 dřevěné police

Obj. č. 187 103 187 153
Dub bianco 97.650,- 100.380,-

6

DELGADO

Skříňka

Skříňka

Skříňka

Skříňka

vhodné příborové 
vložky:
187 901 vlevo
187 902 vpravo
viz. str. 18

vhodné příborové 
vložky:
187 901 vlevo
187 902 vpravo
viz. str. 18

postranní sklo postranní sklo

vhodné příborové 
vložky:
187 901 vlevo
187 902 vpravo
viz. str. 18

vhodné příborové 
vložky:
187 901 vlevo
187 902 vpravo
viz. str. 18



Šířka 240,0 cm
Výška 99,2 cm 2 zásuvky
Hloubka 47,0 cm 4 dřevěná dvířka

4 dřevěné police

Obj. č. 187 104
Dub bianco 120.750,-

Horní deska - vsazené sklo

Šířka 240,0 cm
Výška 99,2 cm 2 zásuvky
Hloubka 47,0 cm 4 dřevěná dvířka

4 dřevěné police

Obj. č. 187 154
Dub bianco 124.320,-

Šířka 240,0 cm
Výška 99,2 cm 2 zásuvky
Hloubka 47,0 cm 2 dřevěná / prosklená dvířka

2 dřevěná dvířka
4 dřevěné police

Obj. č. 187 105
Dub bianco 139.650,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 003

Příplatek 3.120,-
zapuštěné LED osvětlení 198 065 (6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 12.350,-

Horní deska - vsazené sklo

Šířka 240,0 cm
Výška 99,2 cm 2 zásuvky
Hloubka 47,0 cm 2 dřevěná / prosklená dvířka

2 dřevěná dvířka
4 dřevěné police

Obj. č. 187 155
Dub bianco 142.100,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 003

Příplatek 3.120,-
zapuštěné LED osvětlení 198 065 (6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 12.350,-

Skříňka

7

DELGADO

Skříňka
Horní deska - dřevo

Skříňka

Skříňka
Horní deska - dřevo

vhodná              
příborová vložka:
187 902 
viz. str. 18

vhodná                     
příborová vložka:
187 902 
viz. str. 18

vhodná                   
příborová vložka:
187 902 
viz. str. 18

vhodná                        
příborová vložka:
187 902 
viz. str. 18

postranní sklo

postranní sklo



Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 60,0 cm 1 dřevěná dvířka 1 dřevěná dvířka
Výška 131,2 cm 3 dřevěné police 3 dřevěné police
Hloubka 39,4 cm

levá pravá levá pravá
Obj. č. 187 110 187 111 187 160 187 161
Dub bianco 41.160,- 41.160,- 42.350,- 42.350,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 60,0 cm 1 proskl. / dřev. dvířka 1 proskl. / dřev. dvířka
Výška 131,2 cm 3 dřevěné police 3 dřevěné police
Hloubka 39,4 cm

levá pravá levá pravá
Obj. č. 187 112 187 113 187 162 187 163
Dub bianco 42.770,- 42.770,- 43.960,- 43.960,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 002 197 002 197 002 197 002
Příplatek 2.340,- 2.340,- 2.340,- 2.340,-
zapuštěné LED osvětlení 198 061 (9 Watt) 198 061 (9 Watt) 198 061 (9 Watt) 198 061 (9 Watt) EVG 101 001 
horní+dolní Příplatek 6.490,- 6.490,- 6.490,- 6.490,- nutný

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 100,0 cm 2 dřevěná dvířka 2 dřevěná dvířka
Výška 131,2 cm 3 dřevěné police 3 dřevěné police
Hloubka 39,4 cm

Obj. č. 187 114 187 164
Dub bianco 60.970,- 62.580,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 100,0 cm 2 proskl. / dřev. dvířka 2 proskl. / dřev. dvířka
Výška 131,2 cm 3 dřevěné police 3 dřevěné police
Hloubka 39,4 cm

Obj. č. 187 115 187 165 
Dub bianco 62.230,- 64.750,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 004 197 004
Příplatek 3.510,- 3.510,-
zapuštěné LED osvětlení 198 063 (15,6 Watt) 198 063 (15,6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 9.560,- 9.560,-

8

DELGADO
Skříňka

Skříňka

Skříňka

Skříňka

postranní sklo postranní sklo

postranní sklo postranní sklo



Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 100,0 cm 2 proskl. / dřev. dvířka 2 proskl. / dřev. dvířka
Výška 131,2 cm 3 dřevěné police 3 dřevěné police
Hloubka 39,4 cm 2 skleněné police 2 skleněné police

Obj. č. 187 116 187 166
Dub bianco 66.500,- 68.530,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 005 197 005

Příplatek 4.420,- 4.420,-
zapuštěné LED osvětlení 198 065 (6 Watt) 198 065 (6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 12.350,- 12.350,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

1 dřevěná dvířka 1 dřevěná dvířka
Šířka 100,0 cm 1 proskl. / dřev. dvířka 1 proskl. / dřev. dvířka
Výška 131,2 cm 5 dřevěných polic 5 dřevěných polic
Hloubka 39,4 cm 1 skleněná police 1 skleněná police

Obj. č. 187 117 187 167
Dub bianco 64.260,- 65.800,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 003 197 003

Příplatek 3.120,- 3.120,-
zapuštěné LED osvětlení 198 061 (6,6 Watt) 198 061 (6,6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 6.490,- 6.490,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 100,0 cm 1 proskl. / dřev. dvířka 1 proskl. / dřev. dvířka
Výška 131,2 cm 1 dřevěná dvířka 1 dřevěná dvířka
Hloubka 39,4 cm 5 dřevěných polic 5 dřevěných polic

1 skleněná police 1 skleněná police

Obj. č. 187 118 187 168
Dub bianco 64.260,- 65.800,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 003 197 003

Příplatek 3.120,- 3.120,-
zapuštěné LED osvětlení 198 061 (6,6 Watt) 198 061 (6,6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 6.490,- 6.490,-

DELGADO

Skříňka

Skříňka

Skříňka

9

doplňkové osvětlení 
skleněných polic

2x101 007 = 2,4 W
viz. str. 19

doplňkové osvětlení 
skleněných polic

2x101 007 = 2,4 W
viz. str. 19

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
101 012 = 3,6 W

viz. str. 19

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
101 012 = 3,6 W

viz. str. 19

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
101 012 = 3,6 W

viz. str. 19

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
101 012 = 3,6 W

viz. str. 19

postranní sklo postranní sklo

postranní sklo postranní sklo

postranní sklo postranní sklo



Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 120,0 cm 1 proskl. / dřev. dvířka 1 proskl. / dřev. dvířka
Výška 131,2 cm 1 dřevěná dvířka 1 dřevěná dvířka
Hloubka 39,4 cm 6 dřevěných polic 6 dřevěných polic

1 skleněná police 1 skleněná police

Obj. č. 187 119 187 169
Dub bianco 73.710,- 75.390,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 002 197 002

Příplatek 2.340,- 2.340,-
zapuštěné LED osvětlení 198 060 (3 Watt) 198 060 (3 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 6.180,- 6.180,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 120,0 cm 1 dřevěná dvířka 1 dřevěná dvířka
Výška 131,2 cm 1 proskl. / dřev. dvířka 1 proskl. / dřev. dvířka
Hloubka 39,4 cm 6 dřevěných polic 6 dřevěných polic

1 skleněná police 1 skleněná police

Obj. č. 187 120 187 170
Dub bianco 73.710,- 75.390,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 002 197 002

Příplatek 2.340,- 2.340,-
zapuštěné LED osvětlení 198 060 (3 Watt) 198 060 (3 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 6.180,- 6.180,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 180,0 cm
Výška 131,2 cm
Hloubka 39,4 cm 1 zásuvka s 1 zásuvka s

dvojitým rámem dvojitým rámem
3 dřevěná dvířka 3 dřevěná dvířka
6 dřevěných polic 6 dřevěných polic

Obj. č. 187 121 187 171
Dub bianco 111.020,- 113.680,-

DELGADO

Skříňka

Skříňka

Skříňka

10

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
101 010 = 1,8 W

viz. str. 19

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
101 010 = 1,8 W

viz. str. 19

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
101 010 = 1,8 W

viz. str. 19

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
101 010 = 1,8 W

viz. str. 19

vhodné 
příborové vložky:
187 903 vlevo
187 904 vpravo
viz. str. 18

vhodné příborové 
vložky:
187 903 vlevo
187 904 vpravo
viz. str. 18



Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 180,0 cm
Výška 131,2 cm 1 zásuvka s dvojitým rámem
Hloubka 39,4 cm 2 proskl./dřev. dvířka, 1 dřev. dv.

7 dřev. polic, 2 skl. police

Obj. č. 187 122 187 172
Dub bianco 108.360,- 111.020,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 008 197 008

Příplatek 7.090,- 7.090,-
zapuštěné LED osvětlení 198 066 (18 Watt) 198 066 (18 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 12.990,- 12.990,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 180,0 cm
Výška 131,2 cm
Hloubka 39,4 cm

1 zásuvka s
dvojitým rámem
3 proskl./dřev. dvířka
4 dřevěné police

Obj. č. 187 123 187 173
Dub bianco 106.540,- 108.360,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 007 197 007

Příplatek 5.720,- 5.720,-
zapuštěné LED osvětlení 198 067 (28,8 Watt) 198 067 (28,8 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 15.540,- 15.540,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

Šířka 180,0 cm
Výška 131,2 cm 1 zásuvka s
Hloubka 39,4 cm dvojitým rámem

1 malá zásuvka
2 proskl./dřev. dvířka
1 dřevěná dvířka
8 dřevěných polic

Obj. č. 187 124 187 174
Dub bianco 117.670,- 119.910,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 008 197 008

Příplatek 7.090,- 7.090,-
zapuštěné LED osvětlení 198 066 (18 Watt) 198 066 (18 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 12.990,- 12.990,-

DELGADO

Skříňka

Skříňka

Skříňka

11

vhodné
příborové vložky:
187 903 vlevo
187 904 vpravo
viz. str. 18

doplňkové osvětlení 
skleněných polic
2x101 013 = 9 W

viz. str. 19

vhodné
příborové vložky:
187 903 vlevo
187 904 vpravo
viz. str. 18

postranní sklo postranní sklo

postranní sklo postranní sklo

postranní sklo,
postranní sklo ve středu

postranní sklo,
postranní sklo ve středu

vhodné                             
příborové vložky:
187 903 vlevo
187 904 vpravo
viz. str. 18



1 proskl./dřev. dvířka 2 proskl./dřev. dvířka
3 dřevěné police 3 dřevěné police
1 skleněná police 1 skleněná police

Výška 163,2 cm
Hloubka 39,4 cm

levá pravá
Obj. č. 187 125 187 126 187 127
Šířka v cm 60,0 60,0 100,0
Dub bianco 48.020,- 48.020,- 72.170,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 004 197 004 197 006

Příplatek 3.510,- 3.510,- 5.270,-
zapuštěné LED osvětlení 198 061 (9 Watt) 198 061 (9 Watt) 198 063 (15,6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 6.490,- 6.490,- 9.560,-

Šířka 120,0 cm       2 proskl./dřev. dvířka       2 proskl./dřev. dvířka
Výška 163,2 cm       4 dřevěné police       4 dřevěné police
Hloubka 39,4 cm

Obj. č. 187 128 187 129
Dub bianco 85.750,- 84.350,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 010 197 009

Příplatek 7.870,- 3.890,-
zapuštěné LED osvětlení 198 068 (36 Watt) 198 064 (18 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 19.980,- 10.080,-

1 proskl./dřev. dvířka 2 proskl./dřev. dvířka
4 dřevěné police 3 dřevěné police
1 skleněná police 1 skleněná police

Výška 195,2 cm
Hloubka 39,4 cm

levá pravá
Obj. č. 187 300 187 301 187 302
Šířka v cm 60,0 60,0 100,0
Dub bianco 55.790,- 55.790,- 79.940,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 004 197 004 197 006

Příplatek 3.510,- 3.510,- 5.270,-
zapuštěné LED osvětlení 198 061 (9 Watt) 198 061 (9 Watt) 198 063 (15,6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 6.490,- 6.490,- 9.560,-

DELGADO

Skříňka

Skříňka

Skříňka

12

doplňkové 
osvětlení 

skleněných polic
101 013 = 4,5 W

doplňkové 
osvětlení 

skleněných polic
101 017 = 8,7 W

doplňkové 
osvětlení 

skleněných polic
101 013 = 4,5 W

doplňkové 
osvětlení 

skleněných polic
101 017 = 8,7 W

postranní sklo postranní sklo

postranní sklo postranní sklo

postranní sklo postranní sklo



Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

1 sklápěcí dvířka 1 sklápěcí dvířka
Šířka 180,0 cm
Výška 32,0 cm
Hloubka 39,4 cm

101 045 (14,4 Watt) 101 045 (14,4 Watt)

Obj. č. 187 800 187 820
Dub bianco 42.560,- 43.400,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

1 sklápěcí dvířka 1 sklápěcí dvířka
Šířka 120,0 cm
Výška 51,9 cm
Hloubka 39,4 cm

101 039 (8,7 Watt) 101 039 (8,7 Watt)

Obj. č. 187 801 187 821
Dub bianco 40.040,- 41.510,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

1 sklápěcí dvířka 1 sklápěcí dvířka
Šířka 150,0 cm
Výška 55,1 cm
Hloubka 39,4 cm

101 042 (12,3 Watt) 101 042 (12,3 Watt)

Obj. č. 187 815 187 835
Dub bianco 58.940,- 60.360,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 004 197 004

Příplatek 3.510,- 3.510,-
zapuštěné LED osvětlení 198 070 (24,6 Watt) 198 070 (24,6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 11.380,- 11.380,-

Horní deska - dřevo Horní deska - vsazené sklo

1 sklápěcí dvířka 1 sklápěcí dvířka
Šířka 180,0 cm
Výška 55,1 cm
Hloubka 39,4 cm

101 045 (14,4 Watt) 101 045 (14,4 Watt)

Obj. č. 187 802 187 822
Dub bianco 63.350,- 65.030,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 005 197 005

Příplatek 4.420,- 4.420,-
zapuštěné LED osvětlení 198 067 (28,8 Watt) 198 067 (28,8 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 15.540,- 15.540,-

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

Závěsná skříňka

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

13

DELGADO

Závěsná skříňka

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

Závěsná skříňka

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

Závěsná skříňka

postranní sklo postranní sklo

postranní sklo postranní sklo



2 dřevěná dvířka 2 prosklená/dřevěná dvířka
2 dřevěné police 2 dřevěné police

Šířka 100,0 cm
Výška 96,0 cm
Hloubka 39,4 cm

101 037 (7,8 Watt) 101 037 (7,8 Watt)

Obj. č. 187 803 187 804
Dub bianco 47.600,- 48.300,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 004

Příplatek 3.510,-
zapuštěné LED osvětlení 198 063 (15,6 Watt) EVG 101 001 nutný
horní+dolní Příplatek 9.560,-

1 dřevěná dvířka 1 prosklená/dřevěná dvířka
3 dřevěné police 3 dřevěné police

Šířka 45,0 cm
Výška 128,0 cm
Hloubka 39,4 cm

101 031 (2,4 Watt) 101 031 (2,4 Watt)

levá pravá levá pravá
Obj. č. 187 805 187 806 187 807 187 808
Dub bianco 33.530,- 33.530,- 34.650,- 34.650,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 001 197 001

Příplatek 2.080,- 2.080,-
zapuštěné LED osvětlení 198 069 (4,8 W) 198 069 (4,8 W) EVG 101 001 
horní+dolní Příplatek 6.370,- 6.370,- nutný

1 dřevěná dvířka 1 prosklená/dřevěná dvířka
Šířka 60,0 cm 3 dřevěné police 3 dřevěné police
Výška 128,0 cm
Hloubka 39,4 cm

101 033 (4,2 Watt) 101 033 (4,2 Watt)

levá pravá levá pravá
Obj. č. 187 809 187 810 187 811 187 812
Dub bianco 39.130,- 39.130,- 40.180,- 40.180,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 002 197 002

Příplatek 2.340,- 2.340,-
zapuštěné LED osvětlení 198 061 (9 W) 198 061 (9 W) EVG 101 001 
horní+dolní Příplatek 6.490,- 6.490,- nutný

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

14

DELGADO

Závěsná skříňka

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

Závěsná skříňka

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

Závěsná skříňka

postranní sklo

postranní sklo

postranní sklo



2 prosklená/dřevěná dvířka
3 dřevěné police

Šířka 100,0 cm
Výška 128,0 cm
Hloubka 39,4 cm

101 037 (7,8 Watt)

Obj. č. 187 813
Dub bianco 62.160,-
Obj.č.   Zádové sklo 197 004

Příplatek 3.510,-
zapuštěné LED osvětlení 198 063 (15,6 Watt) EVG 101 001 
horní+dolní Příplatek 9.560,- nutný

dřevěný panel dřevěný panel
4 skleněné police 4 skleněné police

Šířka 80,4 cm
Výška 160,0 cm
Hloubka 25,0 cm

Obj. č. 187 950 187 951
Dub bianco 24.780,- 24.780,-

dřevěný panel

2 dřevěné police

Šířka 180,0 cm
Výška 160,0 cm
Hloubka 22,0 cm

2 x 101 036 pro dřevěné police (= 13,8 Watt) 2 x 101 036 pro dřevěné police (= 13,8 Watt)

Obj. č. 187 953 187 954
Dub bianco 27.300,- 27.300,-

dřevěný panel
2 dřevěné police

Šířka 180,0 cm
Výška 160,0 cm
Hloubka 22,0 cm

2 x 101 036 pro dřevěné police (= 13,8 Watt) 2 x 101 036 pro dřevěné police (= 13,8 Watt)

Obj. č. 187 955 187 956
Dub bianco 25.620,- 25.620,-

15

DELGADO

Závěsná skříňka

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

Stěnový 
regálový panel

Stěnový 

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

Stěnový 

Možnosti osvětlení viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

regálový panel

regálový panel

pouze pro typy
187 802 a 187 822

pouze pro typy
187 802 a 187 822

postranní sklo

možnosti osvětlení
2x101 043 = 26,2 W

viz. str. 19

možnosti osvětlení
2x101 043 = 26,2 W

viz. str. 19



Výška 3,0 cm
Hloubka 22,0 cm

Obj. č. 187 732 187 733 187 734
Šířka v cm 120,0 180,0 210,0
Dub bianco 6.370,- 8.260,- 10.360,-

dřevěná zádová deska
1 skleněná police

Výška 32,0 cm
Hloubka 25,0 cm

101 039 (8,7 Watt) 101 045 (14,4 Watt) 101 048 (17,4 Watt)

Obj. č. 187 722 187 723 187 724
Šířka v cm 120,0 180,0 210,0
Dub bianco 12.880,- 17.570,- 21.070,-

s 1 zásuvkou, 
na obě strany výsuvnou

s dřev. deskou

Výška 45,0 cm

Obj. č. 187 515 187 516 187 517
Š/H v cm 65,0 / 65,0 95,0 / 95,0 130,0 / 70,0
Dub bianco 39.890,- 53.200,- 53.200,-

s 1 zásuvkou, 
na obě strany výsuvnou

s sklen. deskou

Výška 45,0 cm

Obj. č. 187 530 187 531 187 532
Š/H v cm 65,0 / 65,0 95,0 / 95,0 130,0 / 70,0
Dub bianco 35.490,- 45.850,- 45.850,-

16

DELGADO
Nástrčná police

Závěsná police

možnosti osvětlení  viz. str. 19 - EVG 101 001 nutný

Konfer. stůl

Konfer. stůl



Stoly- popis  Rozkládací mechanismus  Materiál:
hladce plynulý výsuvný mechanismus konstrukce z masivního dřeva,
ovladatelný jednou rukou deska stolu a prodlužovací desky 

z masivního dřeva

Upozornění:  Rozměry:
nohy stolu na straně výsuvu-prodloužení celková výška 75,9 cm Upozornění:
jsou z výroby vybaveny kolečky prostor pro nohy 64,4 cm u jídelních stolů s rozkládáním

je možná
Kolečka mohou být kdykoli později Rozměry nohou: nejmenší délka: 160 cm
demontována. Šířka: 9 cm nejmenší šířka: 90 cm

Tloušťka: 9 cm

bez rozkládání

Obj. č. 187 570 187 571 187 572 187 573 187 574
Rozměry v cm 140 x 90 160 x 90 180 x 90 200 x 100 220 x 100
Dub bianco 73.080,- 76.860,- 82.460,- 88.760,- 92.470,-
Příplatek za zásuvku
Dub bianco 8.910,- 8.910,- 8.910,- 9.430,- 9.430,-

s 1 výsuvnou deskou 100 cm

s rozkládáním

Obj. č. 187 580 187 581 187 582 187 583
Rozměry v cm 160/260 x 90 180/280 x 90 200/300 x 100 220/320 x 100
Dub bianco 124.320,- 128.730,- 133.210,- 142.100,-
Příplatek za zásuvku
Dub bianco 8.910,- 9.430,- 9.430,-

s 2 výsuvnými deskami á 50 cm

s rozkládáním

Obj. č. 187 590 187 591 187 592 187 593
Rozměry v cm 160/210/260 x 90 180/230/280 x 90 200/250/300 x 100 220/270/320 x 100
Dub bianco 131.250,- 135.730,- 140.210,- 149.100,-
Příplatek za zásuvku
Dub bianco 8.910,- 9.430,- 9.430,-

Jídelní stoly

Jídelní stoly

Jídelní stoly

17

DELGADO
Příplatek za 
úpravu délky

pro všechny stoly
Obj.č.: 100 062

vhodné příborníky
viz. strana 18

vhodné příborníky
viz. strana 18

vhodné příborníky
viz. strana 18



Výška 5,0 cm

Obj. č. 187 901 187 902
Šířka / hloubka v cm 33,4 / 38,2 93,4 / 38,2
Cena 4.095,- 12.610,-

Výška 5,0 cm

Obj. č. 187 903 187 904
Šířka / hloubka v cm 33,4 / 28,2 93,4 / 28,2
Cena 3.580,- 8.710,-

pro šířku stolů 90 cm pro šířku stolů 100 cm

pro jídelní stoly

Universální vložky Rozdělovník zásuvky

Obj. č. 187 905 187 906 100 921
Šířka / hloubka v cm 54,4 / 38,8 64,4 / 38,8 31,8  / výška 5,3 cm
Cena 6.440,- 7.280,- 2.340,-

Úprava nábytku na míru dle přání zákazníka

1. Úpravy po výšce - šířce - hloubce Obj. č.
Příplatky za 
úpravy na míru Typ s cenou do 6000,- 100 050 1.380,-

Typ s cenou nad 6000,- 100 051 3.420,-
Typ s cenou nad 24000,- 100 052 6.060,-
Typ s cenou nad 36000,- 100 060 7.500,-
Typ s cenou nad 60000,- 100 061 11.340,-

2. Vrtání Dodatečné pro typ 100 053 2.040,-

Jiné speciální 3. Doplňkové produkty
úpravy na míru dřevěná police místo skleněné police pro kus 100 054 1.380,-
na dotaz skleněná police místo dřevěné police pro kus 100 055 1.380,-

dodatečné dřevěné police pro daný korpus pro kus 100 056 2.040,-
nástěnné police do 22 cm hloubky, od 30 cm šířky pro kus 100 057 2.640,-
Mezikonstrukční police
od 15,0 do 29,9 cm hloubky, od 30,0 cm šířky pro kus 100 058 1.740,-
od 30,0 do 40,0 cm hloubky, od 30,0 cm šířky pro kus 100 059 2.040,-
Rozšíření závěsných a mezikonstrukčních polic každých 10 cm 480,-

4. Rozložení nábytku
Všechny smontované typy jsou dodány v rozloženém  stavu 100 070 4.260,-

V závislosti na technické proveditelnosti

18

DELGADO
Příborové vložky

Příborové vložky

Příborové vložky pro typy                                
s hloubkou

39,4 cm



Upozornění:
elektronický předřadník 101 001 nutný,
dálkový ovladač možný

s 2m kabelovým vedením
Světlo pod horní desku Světlo (clip) 
včetně krytu kabelu ze dřeva pro skleněné police

Výkon 1,2 Watt 0,9 Watt
Obj.č.: 101 008 101 009
Cena 2.540,- 2.210,-

Upozornění:
Osvětlení zadní stěny elektronický předřadník 101 001 nutný,
pro 1 skleněnou polici dálkový ovladač možný
1 přípojný kabel

s 2m kabelovým vedením

určeno do typů 187 116 187 119 187 117 187 122 187 127
187 166 187 120 187 118 187 125 187 302

187 169 187 167 187 126
187 170 187 168 187 172

187 300
187 301

Obj.č.: 101 007 101 010 101 012 101 013 101 017
Cena 2.280,- 2.340,- 2.730,- 2.860,- 4.030,-

Světla pro závěsné elementy, závěsné police a Upozornění:
regálové police elektronický předřadník 101 001 nutný,

dálkový ovladač možný

s 2m kabelovým vedením

určeno do typů 187 805 187 809 187 953 187 803 187 722 187 815 187 950 187 723 187 724
187 806 187 810 187 954 187 804 187 801 187 835 187 951 187 800
187 807 187 811 187 955 187 813 187 821 187 802
187 808 187 812 187 956 187 820

187 822

Obj.č.: 101 031 101 033 101 036 101 037 101 039 101 042 101 043 101 045 101 048
Cena 2.930,- 3.710,- 3.890,- 3.970,- 4.230,- 5.590,- 5.660,- 6.760,- 7.090,-

doplňkový
dálkový ovladač pro EVG
101 001 nebo 101 003
s funkcí plynulého stmívání

Přídavný rozbočovač 
Elektronický předřadník s 6-ti porty
(EVG) s nožním spínačem a zvyšuje počet 
rozbočovačem pro max. zásuvek pro LED-světla
7 ks světel na celkových 12

Výkon 30 Watt 60 Watt 30 Watt 60 Watt
Obj.č.: 101 001 101 003 101 005 101 004 101 002
Cena 3.640,- 5.590,- 4.420,- 6.110,- 1.760,-

osvětlení

DELGADO

LED -
osvětlení

LED -

Výkon 1,2 Watt 1,8 Watt 3,6 Watt 4,5 Watt 8,7 Watt

osvětlení

LED -

s 1 přípojným kabelem  s 2                                                         
přípojnými kabely

19

12,3 Watt 13,2 Watt 14,4 Watt 17,4 Watt

Příslušenství k
LED-osvětlení

Výkon 2,4 Watt 4,2 Watt 6,9 Watt 7,8 Watt 8,7 Watt

Přijímač

Dálkový ovladač

Prosím, věnujte zvýšenou pozornost  
při plánování osvětlení na správnou 
kombinaci s napájecí technikou
(kabelovými rozvody)!

Prosím, věnujte zvýšenou pozornost  
při plánování osvětlení na správnou 
kombinaci s napájecí technikou
(kabelovými rozvody)!

Prosím, věnujte zvýšenou pozornost  při 
plánování osvětlení na správnou 
kombinaci s napájecí technikou
(kabelovými rozvody)!



sestává z typů:

187 811 Závěsná skříňka
Šířka 250,0 cm 187 606 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 953 Stěnový regálový panel
Hloubka 53,6 cm

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 002 sklo na zadní stěnu (do 187 811)               2.340,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 811)     6.490,-
101 033 LED osvětlení  (do 187 811)                       3.710,-
101 036 2x LED osvětlení

regálových polic (do 187 953)               ks  3.890,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-  
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 285,0 cm 187 606 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 953 Stěnový regálový panel
Hloubka 53,6 cm

* šířka včetně 
odstupu cca. 15 cm

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 300)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 300)     6.490,-
101 013 LED osvětlení na skl. polici (do 187 300)   2.860,-
101 036 2x LED osvětlení

regálových polic (do 187 953)               ks  3.890,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 290,0 cm 187 807 Závěsná skříňka
Výška 195,2 cm 187 607 Spodní díl
Hloubka 53,6 cm 187 722 Stěnový regálový panel

* šířka včetně 
odstupu cca. 20 cm Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 300)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 300)     6.490,-
101 013 LED osvětlení na skl. polici (do 187 300)   2.860,-
197 001 sklo na zadní stěnu (do 187 807)               2.080,-
198 069 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 807)     6.370,-
101 031 LED osvětlení (do 187 807)                        2.930,-
101 039 LED osvětlení (do 187 722)                        4.230,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

20

bez osvětlení

167.790,-

Návrh 18703

DELGADO
Návrh 18701

bez osvětlení

124.110,-

Návrh 18702

bez osvětlení

139.720,-



sestává z typů:

187 606 Spodní díl
Šířka 310,0 cm 187 802 Závěsná skříňka
Výška 195,2 cm 187 955 Stěnový regálový panel
Hloubka 53,6 cm

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 005 sklo na zadní stěnu (do 187 802)               4.420,-
198 067 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 802)   15.540,-
101 045 LED osvětlení  (do 187 802)                       6.760,-
101 036 2x LED osvětlení

regálových polic (do 187 955)               ks  3.890,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 626 Spodní díl
Šířka 310,0 cm 187 822 Závěsná skříňka
Výška 195,2 cm 187 955 Stěnový regálový panel
Hloubka 53,6 cm

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 005 sklo na zadní stěnu (do 187 822)               4.420,-
198 067 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 822)   15.540,-
101 045 LED osvětlení  (do 187 822)                       6.760,-
101 036 2x LED osvětlení

regálových polic (do 187 955)               ks  3.890,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 809 Závěsná skříňka
Šířka 360,0 cm 187 606 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 802 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 955 Stěnový regálový panel

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

101 033 LED osvětlení  (do 187 809)                       3.710,-
197 005 sklo na zadní stěnu (do 187 802)               4.420,-
198 067 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 802)   15.540,-
101 045 LED osvětlení  (do 187 802)                       6.760,-
101 036 2x LED osvětlení

regálových polic (do 187 955)               ks  3.890,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
100 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

145.590,-

DELGADO
Návrh 18704

bez osvětlení

21

Návrh 18705
Horní deska u závěsné skříňky a spodního dílu se 

vsazeným sklem

bez osvětlení

149.090,-

Návrh 18706

bez osvětlení

184.730,-



sestává z typů:

187 110 Skříňka
Šířka * 325,0 cm 187 606 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 811 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 812 Závěsná skříňka

187 723 Závěsná police
* šířka včetně 
odstupu cca. 15 cm Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 002 sklo na zadní stěnu (do 187 811)               2.340,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 811)     6.490,-
101 033 LED osvětlení (do 187 811)                        3.710,-
197 002 sklo na zadní stěnu (do 187 812)               2.340,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 812)     6.490,-
101 033 LED osvětlení (do 187 812)                        3.710,-
101 045 LED osvětlení (do 187 723)                        6.760,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 117 Skříňka
Šířka * 330,0 cm 187 604 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 812 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 723 Závěsná police

* šířka včetně 
odstupu cca. 20 cm Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 003 sklo na zadní stěnu (do 187 117)               3.120,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 117)     6.490,-
101 012 LED osvětlení sklen. polic (do 187 117)     2.730,-
197 002 sklo na zadní stěnu (do 187 812)               2.340,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 812)     6.490,-
101 033 LED osvětlení (do 187 812)                        3.710,-
101 045 LED osvětlení (do 187 723)                        6.760,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 167 Skříňka
Šířka * 330,0 cm 187 624 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 812 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 723 Závěsná police

* šířka včetně 
odstupu cca. 20 cm Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 003 sklo na zadní stěnu (do 187 167)               3.120,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 167)     6.490,-
101 012 LED osvětlení sklen. polic (do 187 167)     2.730,-
197 002 sklo na zadní stěnu (do 187 812)               2.340,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 812)     6.490,-
101 033 LED osvětlení (do 187 812)                        3.710,-
101 045 LED osvětlení (do 187 723)                        6.760,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

DELGADO
Návrh 18707

bez osvětlení

175.910,-
22

bez osvětlení

195.720,-

Návrh 18708

bez osvětlení

173.110,-

Návrh 18709
Horní deska levé skříňky a spodního dílu se 

vsazeným sklem



sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 335,0 cm 187 607 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 804 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 722 Závěsná police

* šířka včetně Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:
odstupu cca. 15 cm

197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 300)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 300)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 300)     2.860,-
197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 804)               3.510,-
198 063 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 804)     9.560,-
101 037 LED osvětlení (do 187 804)                        3.970,-
101 039 LED osvětlení (do 187 722)                        4.230,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 340,0 cm 187 301 Skříňka
Výška 195,2 cm 187 800 Závěsná skříňka
Hloubka 39,4 cm 187 723 Závěsná police

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:
* šířka včetně 
odstupu cca. 2 x 20 cm 197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 300)               3.510,-

198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 300)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 300)     2.860,-
197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 301)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 301)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 301)     2.860,-
101 045 LED osvětlení (do 187 723)                        6.760,-
101 045 LED osvětlení (do 187 800)                        6.760,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 340,0 cm 187 301 Skříňka
Výška 195,2 cm 187 820 Závěsná skříňka
Hloubka 39,4 cm 187 723 Závěsná police

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:
* šířka včetně 
odstupu cca. 2 x 20 cm 197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 300)               3.510,-

198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 167)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 300)     2.860,-
197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 301)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 301)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 301)     2.860,-
101 045 LED osvětlení (do 187 723)                        6.760,-
101 045 LED osvětlení (do 187 820)                        6.760,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

DELGADO
Návrh 18710

bez osvětlení

172.550,-
23

bez osvětlení

181.440,-

Návrh 18711

bez osvětlení

171.710,-

Návrh 18712
Horní deska závěsných skříněk se vsazeným sklem



sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 340,0 cm 187 602 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 128 Skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 722 Závěsná police

* šířka včetně Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:
odstupu cca. 2 x 20 cm

197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 300)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 300)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 300)     2.860,-
197 010 sklo na zadní stěnu (do 187 128)               7.870,-
198 068 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 128)   20.020,-
101 039 LED osvětlení (do 187 722)                        4.230,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 340,0 cm 187 103 Sideboard
Výška 195,2 cm 187 301 Skříňka
Hloubka 47,0 cm 187 723 Závěsná police

* šířka včetně Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:
odstupu cca. 2 x 20 cm

197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 300)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 300)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 300)     2.860,-
197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 301)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 301)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 301)     2.860,-
101 045 LED osvětlení (do 187 723)                        6.760,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-

sestává z typů:

187 811 Závěsná skříňka
Šířka 340,0 cm 187 607 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 802 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 723 Závěsná police

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 002 sklo na zadní stěnu (do 187 811)               2.340,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 811)     6.490,-
101 033 LED osvětlení  (do 187 811)                       3.710,-
197 005 sklo na zadní stěnu (do 187 802)               4.420,-
198 067 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 802)   15.540,-
101 045 LED osvětlení (do 187 802)                        6.760,-
101 045 LED osvětlení (do 187 723)                        6.760,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
101 002 přídavný rozbočovač                                   1.760,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

DELGADO
Návrh 18713

bez osvětlení

203.070,-

Návrh 18714

bez osvětlení

185.570,-
24

bez osvětlení

226.790,-

Návrh 18715



sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 345,0 cm 187 607 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 801 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 734 nástrčná police

* šířka včetně 
odstupu cca. 15 cm

Veškeré vhodné volitelné příslušenství za příplatek:

197 004 sklo na zadní stěnu (do 187 300)               3.510,-
198 061 zapuštěné LED osvětlení  (do 187 300)     6.490,-
101 013 LED osvětlení sklen. polic (do 187 300)     2.860,-
101 039 LED osvětlení (do 187 801)                        4.230,-
101 003 elektronický předřadník                               5.590,-
101 004 dálkový ovladač                                           6.110,-
100 006 infračervený repeater                                  4.620,-
100 046 doplňkový IČ vysílač                                    1.430,-

sestává z typů:

187 116 Skříňka
Šířka * 365,0 cm 187 603 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 805 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 806 Závěsná skříňka

187 723 Závěsná police

* šířka včetně 
odstupu cca. 2 x 20 cm 197 005 zádové sklo

198 065 LED zabudované osvětlení

další možnosti osvětlení i pro
skleněné police, závěsnou polici a
závěsné skříňky viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

sestává z typů:

187 166 Skříňka
Šířka * 365,0 cm 187 623 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 805 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 806 Závěsná skříňka

187 723 Závěsná police

* šířka včetně 
odstupu cca. 2 x 20 cm 197 005 zádové sklo

198 065 LED zabudované osvětlení

další možnosti osvětlení i pro
skleněné police, závěsnou polici a
závěsné skříňky viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

Návrh 18718
Horní deska levé skříňky a spodního dílu se vsazeným 

sklem

DELGADO
Návrh 18716

bez osvětlení

170.660,-

Návrh 18717

3.900,-

10.980,-

bez osvětlení

208.810,-

3.900,-

10.980,-

bez osvětlení

213.080,-
25



sestává z typů:

187 115 Skříňka
Šířka * 365,0 cm 187 603 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 807 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 808 Závěsná skříňka

187 723 Závěsná police

* šířka včetně 197 004 zádové sklo pro skříňku vlevo
odstupu cca. 2 x 20 cm 197 001 2 x zád. sklo pro závěs. skř.

198 063 LED osvětlení skříňky vlevo
198 069 2 x LED osvětl. závěs. skříněk

další možnosti osvětlení i pro
závěsnou polici a závěsné skříňky
viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

sestává z typů:

187 114 Skříňka
Šířka * 350,0 cm 187 604 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 813 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 723 Závěsná police

* šířka včetně 197 004 zádové sklo
odstupu cca. 20 cm

198 063 LED osvětl. závěsné skříňky

další možnosti osvětlení i pro
závěsnou polici a závěsnou skříňku
viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

sestává z typů:

187 119 Skříňka
Šířka * 380,0 cm 187 607 Spodní díl
Výška 195,2 cm 187 812 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 723 Závěsná police

* šířka včetně 197 002 zádové sklo pro skříňku vlevo
odstupu cca. 20 cm 197 002 zádové sklo pro závěs.skříňku

198 060 LED osvětlení skříňky vlevo
198 061 LED osvětl. závěsné skříňky

další možnosti osvětlení i pro
závěsnou polici, skleněné police a
závěsné skříňky viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

bez osvětlení

DELGADO
Návrh 18719

Společná 
cena 6.720,-

Společná 
cena 19.740,-

bez osvětlení

206.780,-

Návrh 18720

3.120,-

8.460,-

bez osvětlení

195.930,-
26

191.800,-

Návrh 18721

Společná 
cena 4.080,-

Společná 
cena 11.220,-



sestává z typů:
187 127 Skříňka
187 607 Spodní díl

Šířka * 380,0 cm 187 301 Skříňka
Výška 195,2 cm
Hloubka 53,6 cm 197 006 zádové sklo pro skř. vpravo

197 004 zádové sklo pro skř. vlevo

* šířka včetně 198 063 LED osvětlení skříňky vlevo
odstupu cca. 2 x 20 cm 198 061 LED osvětlení skříňky vpravo

187 950 Panel se skleněnými policemi

další možnosti osvětlení i pro
skleněné police a panel
viz. str. 19
EVG 101 001 nutný
sestává z typů:
187 115 Skříňka
187 605 Spodní díl

Šířka * 380,0 cm 187 301 Skříňka
Výška 195,2 cm 187 723 Závěsná police
Hloubka 53,6 cm

197 004 zádové sklo pro skř. vpravo
197 004 zádové sklo pro skř. vlevo

* šířka včetně 
odstupu cca. 2 x 20 cm

198 063 LED osvětlení skříňky vlevo
198 061 LED osvětlení skříňky vpravo

187 950 Panel se skleněnými policemi

další možnosti osvětlení i pro
skleněné police a panel
viz. str. 19
EVG 101 001 nutný
sestává z typů:
187 165 Skříňka
187 625 Spodní díl

Šířka * 380,0 cm 187 301 Skříňka
Výška 195,2 cm 187 723 Závěsná police
Hloubka 53,6 cm

197 004 zádové sklo pro skř. vpravo
197 004 zádové sklo pro skř. vlevo

* šířka včetně 
odstupu cca. 2 x 20 cm 198 063 LED osvětlení skříňky vlevo

198 061 LED osvětlení skříňky vpravo

187 950 Panel se skleněnými policemi

další možnosti osvětlení i pro
skleněné police a panel
viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

19.680,-

bez osvětlení

199.920,-
27

Návrh 18724
Horní deska u skříňky vlevo a spodního dílu se vsazeným 

sklem

Společná 
cena 6.240,-

Společná 
cena 14.220,-

195.440,-

19.680,-

bez osvětlení

192.430,-
Návrh 18723

Společná 
cena 6.240,-

Společná 
cena 14.220,-

19.680,-

bez osvětlení

DELGADO
Návrh 18722

Společná 
cena 7.800,-

Společná 
cena 14.220,-



sestává z typů:

187 610 Spodní díl
Šířka 280,0 cm 187 815 Závěsná skříňka
Výška 215,1 cm 187 955 Stěnový regálový panel
Hloubka 53,6 cm

197 004 zádové sklo pro závěs. skříňku

198 070 zapušt. LED osvětl. závěs. skř.

další možnosti osvětlení i pro
police panelu, spodní osvětlení a závěs.
skříňku viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

sestává z typů:

187 630 Spodní díl
Šířka 280,0 cm 187 835 Závěsná skříňka
Výška 215,1 cm 187 955 Stěnový regálový panel
Hloubka 53,6 cm

197 004 zádové sklo pro závěs. skříňku

198 070 zapušt. LED osvětl. závěs. skř.

další možnosti osvětlení i pro
police panelu, spodní osvětlení a závěs.
skříňku viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

sestává z typů:

187 809 Spodní díl
Šířka 340,0 cm 187 610 Unterschrank
Výška 215,1 cm 187 815 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 955 Stěnový regálový panel

197 004 zádové sklo pro závěs. skříňku

198 070 zapušt. LED osvětl. závěs. skř.

další možnosti osvětlení i pro
police panelu, spodní osvětlení a závěs.
skříňky viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

28

3.120,-

10.080,-

bez osvětlení

189.770,-

10.080,-

bez osvětlení

153.230,-

Návrh 18736

bez osvětlení

Návrh 18735

150.640,-

Horní deska u závěsné skříňky a spodního dílu se 
vsazeným sklem

3.120,-

DELGADO
Návrh 18734

3.120,-

10.080,-



sestává z typů:

187 809 Závěsná skříňka
Šířka 340,0 cm 187 630 Spodní díl
Výška 215,1 cm 187 835 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 955 Stěnový regálový panel

197 004 zádové sklo pro závěs. skříňku

198 070 zapušt. LED osvětl. závěs. skř.

další možnosti osvětlení i pro
police panelu, spodní osvětlení a závěs.
skříňky viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 360,0 cm 187 610 Spodní díl
Výška 215,1 cm 187 815 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 955 Stěnový regálový panel

197 004 zádové sklo pro skř. vlevo
* šířka včetně 197 004 zádové sklo pro závěs. skříňku
odstupu cca. 2 x 20 cm

198 061 zapuštěné LED osv. skř. vlevo
198 070 zapušt. LED osvětl. závěs. skř.

další možnosti osvětlení i pro
police panelu, spodní osvětlení, závěs.
skříňku a skleněné police ve vitrině
viz. str. 19
EVG 101 001 nutný
sestává z typů:

187 300 Skříňka
Šířka * 360,0 cm 187 630 Spodní díl
Výška 215,1 cm 187 835 Závěsná skříňka
Hloubka 53,6 cm 187 955 Stěnový regálový panel

* šířka včetně 197 004 zádové sklo pro skř. vlevo
odstupu cca. 2 x 20 cm 197 004 zádové sklo pro závěs. skříňku

198 061 zapuštěné LED osv. skř. vlevo
198 070 zapušt. LED osvětl. závěs. skř.

další možnosti osvětlení i pro
police panelu, spodní osvětlení, závěs.
skříňku a skleněné police ve vitrině
viz. str. 19
EVG 101 001 nutný

29

Společná 
cena 6.240,-

Společná 
cena 15.840,-

bez osvětlení

209.020,-

Společná 
cena 15.840,-

bez osvětlení

206.430,-

Návrh 18739
Horní deska u závěsné skříňky a spodního dílu se 

vsazeným sklem

bez osvětlení

Návrh 18738

192.360,-

Společná 
cena 6.240,-

10.080,-

DELGADO
Návrh 18737 Horní deska u závěsné skříňky vpravo a spodního dílu 

se vsazeným sklem

3.120,-


